РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
               АДМИНИСТРАЦИЯ
      ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    24.03.2025                                           № 26                                   ст. Владимировская
О внесении изменений в постановление
 Администрации Владимировского сельского
поселения от 22.03.2024 №24

В целях приведения правовых актов Администрации Владимировского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация  Владимировского сельского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  Администрации Владимировского сельского
поселения от 22.03.2024 №24 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Владимировского сельского поселения и оптимизации расходов бюджета  поселения до 2030 года», следующие изменения:
-в преамбуле постановления слова «соглашения от 29.12.2023 № 18/2д о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Владимировского сельского поселения Красносулинского района, заключенного между Администрацией Владимировского сельского поселения и министерством финансов Ростовской области» заменить словами «соглашения от 27.12.2024 № 2 о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Владимировского сельского поселения Красносулинского района, заключенного между Администрацией Владимировского сельского поселения и  Финансово - экономическим управлением Администрации Красносулинского района»;
- в пункте 7. постановления слова  «10-го числа» заменить словами «5-го числа».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Владимировского
сельского поселения                                                                  А.А. Изварин